会議の名称
第４７回

木更津都市計画事業金田西特定土地区画整理審議会

会議の開催日時
令和５年６月７日（水）

午後３時から午後３時３０分まで

会議の開催場所
木更津市潮見７丁目３番９

木更津市区画整理事務所 １階 会議室

出席委員

伊藤 博委員、井上 茂男委員、齋藤 一男委員、

関口 俊委員、根本 一夫委員、根本 英二委員、

山中 彰委員、渡邉 三夫委員、渡邉 三男委員、

鮎川 二郎委員、杉井 和夫委員、鈴木 卓委員

会議の公開・非公開の区分
非公開（千葉県情報公開条例第２７条の３に規定する審議に

該当するため。）

第１号議案 木更津都市計画事業金田西特定土地区画整理
       事業の評価員の選任について（諮問）

第２号議案 木更津都市計画事業金田西特定土地区画整理
       事業施行地区内の保留地設定について（諮問）

議事又は委員意見の概要 上記の付議案件について同意されました。

会議へ提出した資料
非公開（千葉県情報公開条例第８条第２号及び第５号に該当

するため。）

関係ホームページ https://www.pref.chiba.lg.jp/tosei/shingikai/tochikukaku.html

会議開催結果の概要

議題